
23.dubna 2023 
 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
23.4. 

 

SŮ 

3. neděle velikonoční 
 

8:00 
Za + Františka, Štefku a bratra 

Josefa 

9:30 Za + Františka Bělůnka 

17:30 
Za + Františka a Annu 

Ludwikovské   

Pondělí 
24.4. 

Sv. Jiří, mučedníka 19:00 Mše sv. se studenty 

Úterý  
25.4.  

Sv. Marka, evangelisty 17:30 
Za dceru Martinu Zbořilovou,  

na poděkování za 40 let života 

Středa 
26.4. 

 

17:30 Za + Františka Mikla 

Čtvrtek 
27.4. 

 16:30  

Pátek  
28.4. 

 
 

17:30 
 

Za rodinu Adámkovou   

 

Sobota  
29.4. 

Sv. Kateřiny Sienské, 
panny a učitelky církve,  

patronky Evropy 

 
 

 

Neděle 
30.4. 

 

SŮ 

4. neděle velikonoční 
 

8:00 
Za + Alžbětu Jiříčkovou, manžela 

a neteř Danuši s manželem 

9:30 Za + Stanislava Kováče 

17:30 Za Terezu Klegovou   

 

 

 

 

 

 

 

 



3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  – 23. 4. 2023 

 
 

• Včera, v sobotu 22. dubna byla potravinová sbírka, která se uskutečnila v Makru. 

Děkujeme těm lidem z naší farnosti, kteří jste se zapojili do sbírky. Potraviny, kterými nás 

lidé obdarovali, použijeme především na víkendové akce a hlavně letní salesiánské tábory. 

Všem ušlechtilým dárcům a také našim ušlechtilým a ochotným dobrovolníkům moc 

děkujeme.    

 

• Dnes v neděli jste zváni na společenství rodin s dětmi, které bude v Don Bosku od 15. 

hodin.  

 

• V Don Bosku se tento týden uskuteční kurz na podporu víry  Otcovo srdce – od čtvrtka 27. 

dubna  do příštího úterý 2. května. Doporučujeme vám navštívit mši svatou příští neděli 

v 8. hod., která bude v režii tohoto společenství.  

 

• Ve středu při večerní mši v 17:30 hod.  bude pokračování v katechezích P. Jana Rybáře. 

Poté bude následovat biblická hodina.  

 

• Mše svatá v 9:30: Teď, po mši svaté, zveme starší děti od 2. třídy na program pro vás 

připravený v tělocvičně střediska.    

 

• Příště bude 4. neděle velikonoční. 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 


